
Alkohol- och drogpolicy Rasbo Gymnastikförening  
 

Alkohol- och drogpolicyn kommuniceras på hemsidan och i samband med ledarträffar och 

styrelsemöten.  

Vi vill bedriva vår verksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som 

socialt och kulturellt. 

Vår inställning är att alkohol och droger i olika former är negativt för träningsutövare samt för icke-

utövare av gymnastik.  

Genom vår ordinarie verksamhet lär sig barn, ungdomar och vuxna att värna om sin kropp. I 

föreningen blir de också delaktiga i en positiv gemenskap, som i sig fungerar förebyggande. 

Kontakten med positiva förebilder såsom ledare och äldre aktiva utgör ytterligare en positiv faktor. 

Det är i denna vardagsverksamhet gymnastiken ger sitt viktigaste bidrag till kampen mot alkoholens 

och drogernas skadeverkningar.  

Utgångspunkten måste vara att erbjuda en trygg "träningsmiljö" också ur alkohol- och drogsynpunkt.  

Föräldrar ska med förtroende kunna låta sitt barn delta i gymnastikens föreningsverksamhet. Detta 

ställer också krav på våra ledare, som i sin samvaro med barn och ungdomar måste vara medvetna 

om sin roll som vuxna förebilder.  

Vad innebär detta?  
 Att ingen alkohol och inga droger ska förekomma bland varken ledare eller aktiva i samband 

med vår gymnastikverksamhet för barn, ungdomar och vuxna, t.ex. under träningar eller 

möten 

 

 Att vi är medvetna om att allmänheten och media ställer större krav på oss än gemene man 

när det gäller förhållandet till alkohol och droger  

 

 Att vi tar upp alkohol- och drogfrågorna vid våra möten med ledare och vid styrelsemöten  

 

 Att all exponering av Rasbo GF ska vara fri från alkoholreklam, t.ex. tröjor och skyltar  

 

 Vid föreningens styrelsemöten ska alkohol ej förekomma  

 

Om policyn inte följs  
Ärendet tas till styrelsen snarast möjligt för utredning och handläggning.  

 

Styrelsen är ansvarig för att policyn utvärderas och vid behov uppdateras.  

 

Policyn fastslogs vid styrelsemötet för Rasbo Gymnastikförening 2018-08-28  


